ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09.01.2024                                                                                                                № 6

О внесении изменений в Перечень

главных администраторов

доходов бюджета

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской

области

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области от 14.12.2021 № 1805 «Об

утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской

области», в соответствии с нормативными правовыми актами главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вяземский

район» Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области от 26.12.2022 № 2432 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области», следующие изменения:

1.1. после строки:

902 2 02 25753 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных

районов на софинансирование закупки и

монтажа оборудования для создания "умных"

спортивных площадок

дополнить строкой следующего содержания:

902 2 02 29999 05 0000 150
Прочие субсидии бюджетам муниципальных

районов

1.2. после строки:

903 1 13 02995 05 0004 130

Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов муниципальных районов (прочие

доходы)

дополнить строкой следующего содержания:

903 1 14 02052 05 0001 440

Доходы от реализации имущества,

находящегося в оперативном управлении

учреждений, находящихся в ведении органов

управления муниципальных районов (за

исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений), в

части реализации материальных запасов по

указанному имуществу (сумма платежа

(перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по

отмененному)

903 1 14 02052 05 0002 440

Доходы от реализации имущества,

находящегося в оперативном управлении

учреждений, находящихся в ведении органов

управления муниципальных районов (за

исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений), в

части реализации материальных запасов по

указанному имуществу (пени и проценты по

соответствующему платежу)

1.3. после строки:

903 2 08 05000 05 0000 150

Перечисления из бюджетов муниципальных

районов (в бюджеты муниципальных

районов) для осуществления возврата (зачета)

излишне уплаченных или излишне

взысканных сумм налогов, сборов и иных

платежей, а также сумм процентов за

несвоевременное осуществление такого

возврата и процентов, начисленных на

излишне взысканные суммы

дополнить строкой следующего содержания:

903 2 08 10000 05 0000 150

Перечисления из бюджетов муниципальных

районов (в бюджеты муниципальных

районов) для осуществления взыскания

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления

(О.В. Федоровой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания

настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального

казначейства по Смоленской области и главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Начальник финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области                                                     Л.Г. Черепкова